



تاریخ	۱۹
آبان	
۱۳۹۹	
دوشنبه	

فوت ۴۶ نفر بر اثر ابتلا به کروناویروس در ۲۴ ساعت گذشته در فارس

به گفته معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، روز گذشته ۴۶ نفر در فارس بر اثر ابتلا به کروناویروس جان خود را از دست دادند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، «هلی اکبری» افزود: متأسفانه ۴۶ نفر در روز گذشته به دلیل ابتلا به کروناویروس جان خود را از دست دادند که با این موارد جدید، تاکنون آمار موارد فوتی به دلیل ابتلا به کرونا ویروس در فارس به هزار و ۶۷۸ نفر رسیده است. او اظهار کرد: در استان فارس از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون، ۴۰۰ هزار نمونه آزمایشگاهی از افراد بیمار و علامت‌دار تهیه شده است که از این

صفحه	۴
شماره	۲۹۳۴
سال	بیست‌وششم

خبر

با پیگیری‌های استاندار فارس

صورت گرفت؛

سرمايه‌گذاري ۲۵۰۰ ميليارد توماني

شستا در حوزه صنايع فارس

استاندار فارس از سرمايه‌گذاري

۲۵۰۰ ميليارد توماني شستا

در حوزه صنايع استان فارس

خبر داد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، به دنبال پیگیری‌های استاندار فارس جلسه هماهنگی و بررسی مسائل و مشکلات واحدهای فعال زیرمجموعه شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) و ارائه طرح‌های توسعه و فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان با حضور مدیرعامل شستا، نمایندگان شیراز در مجلس شورای اسلامی و نمایندگان واحدهای زیرمجموعه شستا برگزار شد.

عنايت‌الله رحيمي با بيان اينکه شرکت سرمايه‌گذاري تأمين اجتماعی با پيش از ۱۷۸ شرکت و ۹ هلدینگ سرمايه عظيمی برای کشور است، عنوان کرد: باید به گونه‌ای برای این مجموعه تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی شود که در آینده نیز بتواند منافع سرمايه‌گذاران اصلی آن را فراهم کند.

استاندار فارس ادامه داد: مجموعه مدیریت ارشد استان فارس همه امکانات و تلاش خود را برای شکوفایی هر چه بیشتر شستا در راستای توسعه کشور و همچنین تقویت ذی‌نفعان این مجموعه به کار می‌گیرد.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به توافقات و مذاکرات ابتدایی خود با مدیرعامل شستا، رفع مشکلات واحدهای تابعه این مجموعه را به عنوان اولویتی جدی و مهم برشمرد.

دکتر رحیمی با اشاره به ظرفیت‌های متعدد و کم‌ظنیر استان فارس در حوزه‌های مختلف معدنی، صنعتی، پزشکی، کشاورزی، حمل و نقل و...، تصریح کرد: انتظار داریم مجموعه ۹ هلدینگ شستا سرمايه‌گذاري‌های درخور توجه و دارای برگشت سرمايه مناسب در فارس را بر عهده گرفته و به سرانجام برسانند.

دکتر رحیمی با اشاره به ظرفیت مناسب استان فارس در زمینه نفت و گاز، این پتانسیل را فرصتی مناسب برای سرمايه‌گذاري و دارای ارزش افزوده درخور توجه دانست و عنوان کرد: استان فارس این آمادگی را دارد که تسهیلات لازم، زمین و حتی خوراک را در اختیار سرمايه‌گذار قرار دهد.

وی با اشاره به اینکه استان فارس قطب پزشکی کشور و دارای صنعت گردشگری است، از امکان سرمایه‌گذاری برای هلدینگ‌های فعال در این حوزه‌ها یاد کرد.

معاون مشارکت‌های مردمی و اشتغال سازمان بهزیستی فارس

در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع؛

چشم‌انتظاري ۹ هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز بهزيستی فارس

برای تکمیل پازل همدلی

خبرين برای تکمیل پازل بهزيستی فارس همت کنند



پازل همدلی، قطعه‌ای دیگر از مهرپای مردم برای کمک به هموطنان خود است. فقر، سد عظیمی است که خیلی وقت‌ها مانعی بزرگ برای انجام هر کاری و هر فکری می‌شود و به راحتی می‌تواند آینده روشنی که همه برای یک دانش‌آموز در نظر گرفته‌اند را نابود کند و حتی از او، یک آدم بی‌کار، آسیب دیده، افسرده و تپاه شده بسازد اما در این میان، گاهی یک مهرپای کوچک یا کمک مالی اندک هم برعکس می‌تواند یک دنیای سیاه را اندک اندک روشن سازد و در نهایت یک زندگی را نجات دهد، حالا «پازل همدلی» طرحی است که سازمان بهزیستی برای کمک به کودکان بازمانده از تحصیل آغاز کرده به این امید که مهرپای و کمک هر یک از ما بتواند راهی برای برگرداندن این کودکان به یادگیری و مدرسه شود و آن‌ها بتوانند با دانش، زندگی بهتری را برای خود بسازند.

نیازمند ورود خیرین برای خرید ۲۰ هزار قطعه پازل همدلی با شعار (قطعه قطعه جمع گردد همدلی معنا شود)

مدرمی و اشتغال سازمان بهزیستی فارس در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: سازمان بهزیستی از هفده همراه طرحی به نام «پازل همدلی» با هدف تأمین نیازهای اولیه آموزشی دانش‌آموزان تحت پوشش این سازمان آغاز کرده که در این طرح، نقشه ایران در قالب یک پازل تهیه و به استان‌های کشور ارسال شده است.

زارعی قیمت هر یک از قطعات این پازل را ۱۰ هزار تومان عنوان کرد و افزود: استان فارس می‌بایست مبلغی معادل دویست میلیون تومان مشارکت نماید تا این پازل تکمیل گردد.

به گفته وی به نسبت پولی که در این طرح پرداخت می‌شود، بسته آموزشی برای فارس ارسال می‌شود و بر اساس برنامه قرار است این بسته‌ها در نهایت تا اواسط آذرماه سال جاری بین دانش‌آموزان نیازمند تحت پوشش بهزیستی فارس توزیع شود.

معاون مشارکت‌های مردمی و اشتغال سازمان بهزیستی فارس گفت: بالغ بر ۹ هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز در این استان تحت حمایت است.

زارعی افزود: پازل مرتبط به فارس، بیست هزار قطعه بود که تقریباً بخش زیادی از این تعداد پازل را هموطنان و هم استانی‌های خیر ما خریده‌اند اما هنوز تعدادی از قطعات باقی مانده

شهردار منطقه چهار خبر داد:

آغاز احداث پروژه فضای شهری نارنجستان

شروع پروژه دیگر، در راستای رونق و باز زنده سازی تنفس‌گاه‌های شهری

در منطقه چهار

شهردار منطقه چهار شیراز از آغاز احداث پروژه فضای شهری نارنجستان

در سطح منطقه خبر داد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار رستم زاده شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: بازآفرینی این پروژه و دیگر پروژه‌های شهری در منطقه در برگیرنده اقدامات یکپارچه در جهت رشد و توسعه شهری باهدف کاستن ضعف‌های موجود و پرهیز از تهدیدها، احیای نقاط قوت و پتانسیل‌های موجود، ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و همچنین ایجاد فرصت جهت ارتقا نقش زنده این فضاها است.

رستم زاده افزود: با در نظر گرفتن موارد فوق و همچنین به منظور ارتقاء تعاملات اجتماعی و گسترش فضای عمومی، ایجاد فضای امن و دوستانه کردن محیط شهرداری منطقه چهار با رعایت ضوابط اقدام به طراحی پروژه نارنجستان واقع در بلوار سفیر جنوبی با مساحت بیش از ۱۰ هزار مترمربع کرد، که در حال حاضر مرحله عمرانی و اجرایی پروژه آغاز گردیده است.

معاون مشارکت‌های مردمی و اشتغال سازمان بهزیستی فارس

در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع؛

چشم‌انتظاري ۹ هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز بهزيستی فارس

برای تکمیل پازل همدلی

خبرين برای تکمیل پازل بهزيستی فارس همت کنند

است. معاون مشارکت‌های مردمی و اشتغال سازمان بهزیستی فارس با بیان اینکه میزان مشارکت و خرید افراد در این طرح متفاوت است، گفت: افرادی هستند که یک قطعه ۱۰ هزار تومانی از این پازل را خریده‌اند و از آن طرف هم کسانی هستند که بیست میلیون تومان برای خرید این قطعات هزینه کرده‌اند.

به گفته زارعی لارستان، لامرد، آباده، شیراز، خرمید، گراش، جهرم و ... شهرستان‌هایی هستند که حضور پر رنگ و مشارکت خوبی در تکمیل نقشه پازل کشورمان داشته‌اند اما خیلی از شهرستان‌های فارس نیز هستند که هنوز حضور فعالی در این طرح نداشته‌اند.

وی ادامه داد: اگر دو هزار قطعه دیگر از این پازل خریداری شود، نقشه کشور در استان فارس نیز تکمیل می‌شود و ما هم می‌توانیم برای انتقال بسته‌های آموزشی به مرکز استان و توزیع آن بین شهرستان‌ها و مؤسساتی که در این زمینه مشارکت داشتند اقدام کنیم.

به گفته وی خیرین می‌توانند تا پایان هفته جاری برای شرکت در این طرح به سایت «www.puzzlehamdeli.ir» پازل همدلی بهزیستی مراجعه و یا به شماره‌حساب ۰۱۸۹۵۶۰۷۶۰۰۶۳۳۶۹۵۷۰ مشارکت‌های مردمی بهزیستی مبلغ موردنظر را واریز کنند.

معاون مشارکت‌های مردمی و اشتغال سازمان بهزیستی فارس بیان کرد: بیشترین مشارکت خیرین در این طرح در شهرستان‌های شیراز، آباده، خرمید، لارستان، لامرد بوده است.

وی با اشاره به این که این لوازم و بسته‌های آموزشی به دانش‌آموزانی که تحت پوشش بهزیستی هستند تعلق می‌گیرد، گفت: شهرستان شیراز بیشترین دانش‌آموز و شهرستان‌های تازه تأسیس مثل خفر، کوهچنار، زرگان نیز نسبت به سایر شهرستان‌های فارس دانش‌آموز کمتر تحت حمایت بهزیستی را دارند.

به گفته او ۹ هزار ۵۰۰ دانش‌آموز خانواده‌های معلولین، بد سرپرست و بی‌سرپرست تحت پوشش سازمان بهزیستی فارس قرار دارند.

معاون مشارکت‌های مردمی و اشتغال سازمان بهزیستی فارس ادامه داد: در این طرح اولویت با دانش‌آموزانی است که بیش از دیگران نیازمند هستند ضمن این که قبل از این نیز پوشش‌های دیگر داشتیم و در شهریورماه سال جاری با کمک خیرین بالغ بر ۷ هزار بسته آموزشی بین دانش‌آموزان نیازمند فارس توزیع کردیم.

وی ادامه داد: از زمان شیوع کرونا خیلی از خانواده‌ها دچار مشکل شدند اما خانواده‌هایی که تحت پوشش بهزیستی هستند به مراتب مشکلات بیشتر نسبت به سایر خانواده‌هایی که تحت حمایت نیستند، دارند.

معاون مشارکت‌های مردمی و اشتغال سازمان بهزیستی فارس با بیان اینکه برای کاهش مشکلات خانواده‌ها تحت پوشش این اداره کل، مشکلات و نیازهای آنها را اولویت‌بندی کردیم، گفت: اولویت اول، تهیه و توزیع بسته‌های معیشتی و اولویت دوم بسته‌های آموزشی است چون خیلی از افرادی که تحت پوشش ما هستند ممکن است مشاغل خدماتی داشته باشند و حالا با شیوع ویروس کرونا شغل خودشان را از دست داده‌اند.

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت

بیماری کرونا تأکید کرد؛

ضرورت همراهی مسئولان شهرستان‌ها

با مجموعه سلامت فارس در برون رفت

از بحران کنونی کروناویروس



قاسم پور انجام بالای تست‌های تشخیصی کرونا، درمان بیماران، مدیریت کنترل بیماری، تشدید بازرسی‌ها و نظارت‌ها، طرح فاصله‌گذاری هوشمند و حجم بالای ارائه خدمات بهداشت و درمان را از جمله موفقیت‌های استان فارس می‌توانند با اعمال محدودیت‌ها، تشدید بازرسی‌ها و نظارت‌ها به کمک تیم بهداشتی درمانی بیابند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرضا قاسم پور در جمع اعضای ستاد دانشگاهی مدیریت کروناویروس افزود: با درایت و مدیریت دکتر لطفی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، اقدامات مطلوبی در مراکز درمانی استان اتفاق افتاده و همچنین با مدیریت استاندار فارس در سطح استان اقدامات مناسبی در راستای حفظ سلامت مردم انجام شده است.

او یکی از دستاوردهای خوب استان فارس را انجام تست تشخیصی کروناویروس که از مرز پنج هزار نمونه عبور کرده و این را موفقیتی بی‌نظیر در کشور خواند که تلاش درمان استان را نشان می‌دهد و نتیجه این امر، شناسایی به موقع بیماران مشکوک و مبتلا به کووید ۱۹ بوده است.

مدیران دستگاه‌های اجرایی در رعایت پروتکل‌های بهداشتی الگو باشند

قاسم پور تأکید کرد: مدیران دستگاه‌های اجرایی باید در رعایت پروتکل‌های بهداشتی الگو باشند و نظارت ویژه بر کارکنان و واحدهای تحت پوشش در زمینه رعایت دستورات بهداشتی در برابر کرونا داشته باشند، هرگونه تجمعات مغایر با دستورات بهداشتی، مراسم ختم و عروسی ممنوع است و متخلفان به مراجع قضایی ارجاع داده می‌شوند.

او توصیه کرد: با توجه به استمرار کروناویروس، با فراهم‌سازی زیرساخت‌ها، آموزش مجازی باید در اولویت دستور کارها باشد. جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا گفت: با داشتن تیم قوی بهداشت بالا رفته است و مردم نیز نسبت به گذشته، دستورات بهداشتی را کمتر رعایت می‌کنند و این افزایش تخت‌ها و تجهیزات و امکانات و تلاش مجموعه بهداشت و درمان در حفظ سلامت و نجات جان بیماران بدون مشارکت مردم امکان‌پذیر نیست.

سه اولویت مورد تأکید مقام معظم رهبری در برنامه‌های مقابله با کروناویروس قاسم پور با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر توجه به سه مؤلفه سلامت، امنیت و اقتصاد و معیشت مردم، گفت: باید مسئولان دستگاه‌ها، ادارات و سازمان‌ها، توجه به این سه مؤلفه را در اولویت فعالیت‌ها و تصمیمات خود قرار دهند.

او روند رو به افزایش موارد ابتلا در شهرستان‌ها را موجب اعمال محدودیت‌های سختگیرانه در برخی شهرستان‌ها عنوان کرد و افزود: کمیته اجرای نظارت، بازرسی و پیگیری مصوبات، بسته‌های حمایتی و معیشتی، ناوگان حمل و نقل، مصوبات ملی و استانی را در ادارات خیرین، ضدعفونی معابر و مکان‌های پرتردد، توضیحاتی ارائه داد.

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی

مدیریت بیماری کرونا همچنین در خصوص تشکیل قرارگاه عملیاتی، کمیته اجرای نظارت، بازرسی و پیگیری مصوبات، بسته‌های حمایتی و معیشتی، ناوگان حمل و نقل، مصوبات ملی و استانی را در ادارات خیرین، ضدعفونی معابر و مکان‌های پرتردد، توضیحاتی ارائه داد.